
HUR OFTA TESTAR NI ERA BEFINTLIGA SKYDD & 
RUTINER GÄLLANDE ÅTERSTÄLLNING AV ER DATA?
Var 11:e sekund sker en ransomware attack någonstans i världen och det handlar 
inte längre om att skydda sig, utan hur man reagerar när det händer.

Ju snabbare du kommer till insikt om att du inte kommer bli förskonad och att det 
inte bara “händer andra”, desto större chans har du och ditt företag att överleva. 
Och det handlar oftare och oftare om just överlevnad. 

Det är inte en fråga om backup eller brandväggar, utan det handlar om att testa 
att rutinerna sitter på er återläsning och hur säkra ni är i er incidenthantering och 
eskalering.

Eftersom många drabbade inte hade en plan för skydd och återställning så väljar 
man att betala. Konsekvenserna blir att den kriminella världen får mer resurser att 
utveckla och förfina sina verktyg, men även att höja priset för att lämna tillbaka din 
data. 

SAVE THE DATA

Ransomwarehotet ökar ständigt, och det är en utmaning att 
skydda sig.

Företag behöver leverera tjänster utan att äventyra säkerhet 
eller intigritet av data. 

Om olyckan är framme vill man kunna lita på sin backup, och 
att man kan återställa system och data.



EN DIGITAL BRANDÖVNING
Vi vill bjuda in till ett rollspel där ni får chansen att uppleva vad som händer när man blir utsatt och vilka 
konsekvenser det kan få för verksamheten.

Vi utgår från ett verkligt fall och scenariot är skapat av en före detta säkerhetsansvarig på Deutsche Bank.

Tillsammans tar vi oss igenom vad som händer och hur de olika rollerna reagerar och vad dom fokuserar på när 
det värsta tänkbara inträffar. Tanken är att väcka diskution och idéer om hur statusen ser på just er arbetsplats 
och hur förberedda ni är.

SÅ GÅR DET TILL

VILKA KAN VARA MED?

Workshopen har inga krav på teknisk kompetens. Det är ett rent textbaserat rollspel där 
vi varvar mellan informativa filmer och texter.  

Desto större blandning av yrkesroller från er verksamhet som deltar i workshopen, desto 
mer intressant blir det. Genom att ha deltagare med olika yrkesroller kan vi belysa de 
olika problemen som kan uppstå.  

En ransomware attack påverkar hela IT-miljön och därför blir det viktigt för er att 
säkerställa att medarbetare från alla olika delar av verksamheten är medvetna om hur 
det drabbar just deras område. 

Vi kommer gärna ut till er verksamhet & 
genomför workshopen.

Rollspelet har plats för 12 personer. 6-12 
deltagare är optimalt.

Workshopen tar 3 timmar inklusive fikapaus och 
eftersnack. För att ni skall få ut så mycket som 
möjligt av workshopen rekommenderar vi att 
avsätta en halvdag. 


